
REGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2021-10-04T13:39:37           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0542010

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  04/10/2021    T:13:39:32. 
Metodo de Pago

00001000000505211329

CC6AB2A1-7011-46E6-9A60-641078A648C0

00001000000408855065

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                    

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

535591

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A. MADERO

MEXICO                        

Sucursal: ZTZ Fecha: 20211003

Caja: 004 Num.Tra:    66

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50221200 PZA8.00 20.00EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR                                                                                                                                                                  160.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA3.00 17.00TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)                                                                                                                                                                   51.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 18.43LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             110.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA6.00 5.29SOPA MODERNA ESTRELLA 20-200GR                                                                                                                                                                          31.77H87 0.64 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 9.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        56.48H87 2.82 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA3.00 22.00ARROZ ABETO TIPO MORELOS 10-1 KG                                                                                                                                                                        66.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA5.00 23.50FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             117.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA2.00 14.40SAL LA FINA BOLSA 18-1KG                                                                                                                                                                                28.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 130.48CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      130.48H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.42 98.40QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 139.24H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA3.00 51.60CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            154.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 15.45TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    46.36H87 6.95 16 %6.30 0 % 0.00

50465525 PZA3.00 33.44CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR                                                                                                                                                                        100.31H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111705 PZA3.00 20.44SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ                                                                                                                                                                         61.32H87 0.00 16 %9.81 0 % 0.00

01010101 PZA5.30 32.10HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG                                                                                                                                                                            170.13H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

DGozbisTaNN+81Re/vCP259M+0JX4u99sTfQIARbqhHOP+MZQV1LQ+9Cz+Fh8OazokB3iD1p5OWL3D2Z0pbFLR1CXX7gW0/GZ6CtUqyPx1IWHlSLWkWm8iUEl4kFLgbfpa

4TXwAlJtdcdayH7RxM6sDGNFD01z1TmQN7QUapS5Jb2jzbnTtsAwqSaZ0XlmRaHXbSLtIMMCEG72Vx7FTtFIfi2pvcHA0gYnhxJkLWcEyPEd8Ji97l0R8fghQdDztY/NZWYD35

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|ZTZ|535591|2021-10-04T13:39:32|01|00001000000408855065|1424.79|10.41|MXN|1430.49|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO  ZORRO  ABARROTERO  S  DE   RL   DE   CV|601|AME170807963|AVIGRUPO   MEXICO   SA   DE   CV|P01|50221200|9985224|8.000000
|H87|PZA|EMPANIZADOR   BIMBO   BOLSA   MOLIDO   1-210GR|20.00|160.00|160.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|9985308|3.000000|H87|PZA|TORTILLINAS   TIA   ROSA   1-12   PZ   (306   GR)|17.00|51.00|51.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|6.000000|
H87|PZA|LECHE  ALPURA   CLASICA   12-1LT|18.43|110.60|110.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8000525|6.000000|H87|PZA|SOPA   MODERNA   ESTRELLA   20-200GR   Promocion|5.29|31.77|0.64|31.13|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|P
ZA|FLAN  C-CARAMELO  D  GARI  24-134  GR   Promocion|9.41|56.48|2.82|53.65|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200510|3.000000|H87|PZA|ARROZ   ABETO   TIPO   MORELOS   10-1   KG|22.00|66.00|66.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|5.000000|H87|P
ZA|FRIJOL  ABETO  PINTO   10-900GR|23.50|117.50|117.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50171551|9250033|2.000000|H87|PZA|SAL   LA   FINA   BOLSA   18-1KG|14.40|28.80|28.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME   KNORR   SUIZA   T
IRA  6-50/2PZA|130.48|130.48|130.48|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105005|1.415000|H87|PZA|QUESO  SELLO  DE  ORO  CHILCHOTA  1-1  KG   (4)|98.40|139.24|139.24|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|3.000000|H87|PZA|CREMA   ACIDA   ALPURA   1
2-900  ML|51.60|154.80|154.80|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS  DE  PAPEL  ELITE   180   HD   20-1PZ   Promocion|15.45|46.36|6.95|39.40|002|Tasa|0.160000|6.30|50465525|7001506|3.000000|H87|PZA|CHILES   CHIPOTLE   COST
E?A  24-380GR|33.44|100.31|100.31|002|Tasa|0.000000|0.00|14111705|2222203|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA  FAMILIAR  12  -  400   PZ|20.44|61.32|61.32|002|Tasa|0.160000|9.81|01010101|5400050|5.300000|H87|PZA|HUEVO   BLANCO   DO?A   CLARA   1   KG|32.10|
170.13|170.13|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|16.11|16.11||

aKVWJlIf9jnhmFI6GqtkBp83HZUit1gMZd92cF1bf15JnV4AGl0aT2YImRgW+Qc+s8qRKY7fHs9PUVe7iQyXKRFG9/LFqGWV4VjT8QyMCBIlGyoviX6Q9ae5xJ6KYXJ2Pm/Ju6v

UcnIZGDDFRtlvAhzy9iQr+11qwbgTJMtl23aP5xHNhNL+4vfYzf1yphWHvuvITBDNtKVLmGk1c+g88WlJJRuF/2oUkBOLTtnOq7GAKQCrtXq6/SQITvxQcGhyI16/xflyLzV9/8nfgPI

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|CC6AB2A1-7011-46E6-9A60-641078A648C0|2021-10-04T13:39:37||DGozbisTaNN+81Re/vCP259M+0JX4u99sTfQIARbqhHOP+MZQV1LQ+9Cz+Fh8OazokB3iD1p5OWL3D2Z0pbFLR1CXX7gW0/GZ6Ct

UqyPx1IWHlSLWkWm8iUEl4kFLgbfpa4TXwAlJtdcdayH7RxM6sDGNFD01z1TmQN7QUapS5Jb2jzbnTtsAwqSaZ0XlmRaHXbSLtIMMCEG72Vx7FTtFIfi2pvcHA0gYnhxJkLWcEyPEd8Ji97l0R8fghQdDztY/NZW

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA PESOS 49/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

58.7115PARTIDAS ARTICULOS

1,430.49

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,424.78

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

16.12

DESCUENTO  $ 10.41

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


